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Console double acier

Référence : 117607
mmSysteme

Plum

Références produits

Description

Console double en acier. Avec 4 crochets.
Console en U : charge supportée 65 kg. Compatible avec
crémaillére en pas de 32 et pas de 50.

Prix net client :

3,25€ HT

soit 3,90 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
117607
117608
117609
117610
117611
117612
117613
117614
087486
087487
087488
087489
087490
087492

087493

LONGUEUR (MM)

120

170

220

270

320

370

470

570

120

170

220

270

320

470

570

FINITION
Blanc neige
Blanc neige
Blanc neige
Blanc neige
Blanc neige
Blanc neige
Blanc neige
Blanc neige
Noir RAL 9005 mat
Noir RAL 9005 mat
Noir RAL 9005 mat
Noir RAL 9005 mat
Noir RAL 9005 mat
Noir RAL 9005 mat

Noir RAL 9005 mat

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT
3,25 €
3,30€
3,95 €
4,40 €
5,60 €
6,20 €
9,95 €
15,30 €
5,03 €
541 €
5,84 €
7,27 €
8,79 €
15,44 €

22,39 €



