

---

## Console double acier

Référence : 117607



### Description

Console double en acier. Avec 4 crochets.

Console en U : charge supportée 65 kg. Compatible avec crémaillère en pas de 32 et pas de 50.

Prix net client :

**3,25 € HT**

soit 3,90 € TTC

### Références produits

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (MM)	FINITION	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
117607	120	Blanc neige	1 pièce	3,25 €
117608	170	Blanc neige	1 pièce	3,30 €
117609	220	Blanc neige	1 pièce	3,95 €
117610	270	Blanc neige	1 pièce	4,40 €
117611	320	Blanc neige	1 pièce	5,60 €
117612	370	Blanc neige	1 pièce	6,20 €
117613	470	Blanc neige	1 pièce	9,95 €
117614	570	Blanc neige	1 pièce	15,30 €
087486	120	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	5,03 €
087487	170	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	5,41 €
087488	220	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	5,84 €
087489	270	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	7,27 €
087490	320	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	8,79 €
087492	470	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	15,44 €
087493	570	Noir RAL 9005 mat	1 pièce	22,39 €